各 位

2024年 3月 25日

会社名：スターティアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役社長 兼 最高経営責任者 本郷 秀之

（コード番号 3393 東証プライム）

問合せ先：取締役 植松 崇夫

（TEL：03-5339-2109）

当社連結子会社が保有する株式の上場に関するお知らせ

当社連結子会社であるスターティア株式会社（以下、「スターティア」といいます。）

（本社：東京都新宿区、代表取締役：笠井充）が保有する株式、株式会社ハッチ・ワーク

（本社：東京都港区、代表取締役：増田知平）とスターティアレイズ株式会社（以下、「ス

ターティアレイズ」といいます。）（本社：東京都新宿区、代表取締役：古川征且）が保

有する株式、株式会社シンカ（本社：東京都千代田区、代表取締役：江尻高宏）は、この

度、東京証券取引所へ株式上場することになりましたのでお知らせいたします。

記

1．保有株式の概要

（1） スターティアが保有する株式の概要

名称 株式会社ハッチ・ワーク

所在地 東京都港区南青山二丁目2番8号DFビル

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 増田 知平

事業内容 月極駐車場検索ポータルサイト「アットパーキン

グ」、月極駐車場オンライン管理支援サービス「ア

ットパーキングクラウド」の提供並びに貸し会議

室サービス「アットビジネスセンター」の運営

資本金 100,000千円（2024年2月20日現在）

設立年月日 2000年6月26日

当社との関係 人的関係、取引関係はありません。

上場予定日 2024年3月26日

市場区分 グロース市場

当社の保有株式数（保有割合） 7,000株（0.38％）

（2） スターティアレイズが保有する株式の概要

名称 株式会社シンカ

所在地 東京都千代田区神田錦町三丁目３番地

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 江尻 高宏

事業内容 コミュニケーションプラットフォーム「カイク

ラ」の開発、販売及びその他関連する業務

資本金 99,000千円（2024年2月21日現在）

設立年月日 2014年1月8日

当社との関係 人的関係、取引関係はありません。

上場予定日 2024年3月27日

市場区分 グロース市場

当社の保有株式数（保有割合） 104,000株（3.37％）

2． 業績に与える影響

現段階で本件の上場後の株式売却については検討中となります。今後、公表すべき事項

が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上